Prefeitura Municipal de Pinhão/PR

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS PARA O MUNICÍPIO DE PINHÃO/PR - Edital 01/2024

Edital complementar nº 01/2024

Lista Preliminar dos Inscritos

O Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação - INQC, no uso de suas atribuições legais, divulga por este Edital o que
segue.
1. Inscrições Homologadas e não homologadas:

1.1. Listas com a relação de candidatos contendo a situação da homologação:

Está sendo divulgada, por meio do Anexo Único deste Edital, a lista contendo a relação dos candidatos que tiveram as suas
inscrições homologadas, assim como a relação das inscrições não homologadas por não atenderem os requisitos
constantes no Edital. Essa lista está igualmente à disposição dos interessados nos seguintes locais:

A) na Internet: no endereço www.inqc.org.br

2. Interposição De Recursos:

Candidatos que desejarem interpor recursos por não homologação de sua inscrição poderão fazê-lo nos termos do item 6.
Dos Recursos do Edital de Processo Seletivo no dia estabelecido no cronograma (Anexo I), por meio de sistema de Internet,
à disposição no sítio www.inqc.org.br, link “minha conta” -> “meus concursos” -> “área de recursos”. Serão indeferidos os
recursos encaminhados fora do prazo ou de forma diversa do que estabelece o Item acima.

3. Outras Informações:

3.1. Não serão aceitos recursos por e-mail ou outros serviços de postagem, a não ser aquele previsto no item 02 deste
Edital.

Pinhão, 14 de maio de 2024

Paulo de Tarso Dalla Costa
Presidente

Instituto Nacional de Qualificação e Capacitação – INQC